TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1040/LĐLĐ
V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Tây Bắc 1952

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 20 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

- Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 510-CV/BTGTU ngày 10/10/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng

Tây Bắc 1952; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm

70 năm Chiến thắng Tây Bắc 1952 do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với

Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân Việt Nam biên soạn.

(Có đề cương tuyên truyền gửi kèm)

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh tuyên

truyền đến cán bộ, đoàn viên, CCVCLĐ bằng các hình thức phù hợp với điều

kiện thực tế tại địa phương, đơn vị; trong đó, chú trọng tuyên truyền trên các

phương tiện thông tin đại chúng, cổng thông tin điện tử Công đoàn Lai Châu,

các trang mạng xã hội (Zalo, Fanpage, Facebook….) và báo cáo kết quả về

LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo – Nữ công) trong báo cáo năm.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Dân vận , Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2022-10-21T10:15:36+0700

		2022-10-21T14:58:19+0700